● Düz vantuzlu yaylı sensör braketi
● Vantuz sayesinde çarşaflar üzerinde bile güçlü tutuş
● Çap 135 mm
● Kalın saclar için, P75VGS sensör ile
Ç
IF
T
 K
A
T
 S
A
C
 T
E
S
P
IT
SENSÖR TUTUCLARA SHS75GS-135
ÇİFT CAT SAC TESPIT İÇİN (TEK TARAFLI SİSTEMLER)
SENSÖR TUTUCLARA SHS75GS-135
Sensör tutucunun montajı:
Braketin montaj plakasında SHK sıkıştırma cihazı ile sabitlemek için bir delik vardır.
Diğer adaptörler istek üzerine sipariş edilebilir.
Madde 1 - 4 sensörün sensör braketine montajını ve madde 5 - 8 sensör braketinin montajını açıklamaktadır.
Ruler
min.1mm sac kalınlığı
vakum açık
+
+
3a. Vakum olmadan cetvel ile ayarlama:
- Sensörün yüzü kauçuk taban ile aynı hizaya gelinceye kadar sensörü tutucunun içine
   vidalayın (sensör pozisyonlaması ile ilgili nota bakınız)
- Şimdi sensörü 1/4 oranında vidalayarak kauçuk tabandan biraz yukarı kaldırın
3b. Vakum ve sac ile ayarlama:
- Sensörün yüzü kauçuk taban ile aynı hizaya gelinceye kadar sensörü tutucunun içine
  vidalayın (sensör pozisyonlaması ile ilgili nota bakınız)
- Vakumu sacı vakumlaması için aktive edin. (min. 1mm kalınlık)
- Sensörü el ile saca doğru artık dönmeyinceye kadar vidalayın.
-Vakumu kapatın
-Sensörü 1/4 oranında geri döndürün
3a VEYA 3b
4.Sensörü
   sabitleyin
1. Contayı
hafifçe
yağlayın.
Sensör için sabitleme
vidası
Vakum bağlantısı
2. Sensörü içeriye vidalayın
(sensörü içeri el ile vidalayın)
Yaralanma riski!
Sensörü takarken lütfen eldiven kullanın.
Sensörü elle vidalayın!
5.  Sensör kablosunu ve vakum hortumunu
     bağlayın
6. Asıp hizalayın
7. Hortumu sensöre doğru yönlendirin. Vakum hortumu
    ve kablo üzerinde boşluk payı olduğundan emin olun.
8. Tutucuyu, sacı taşıyan vakum ağzından daha aşağıda
    bir pozisyona ayarlayın.
Sensör sacın üstüne koyulduğunda, tutucu o kadar
sıkışmalıdır ki (kaldırıldıktan sonra) en az 10mm
basılı kalır, böylece kemerlere gereken serbestliği
sağlar. Ancak ondan sonra istenen hareketlilik elde
edilir. Sensör tutucu yük taşımamalıdır. Sadece küçük
ve hafif parçalar direkt olarak sensör tutucu ile taşınabilir.
Altıgen soket;
vida ölçüsü 5
Altıgen soket;
vida ölçüsü 5
İPUCU: Daha iyi kavrayabilmek için
  sensör tutucuyu sıkıştırın.
    Sonrasında vakum hortumunu
       çıkartın.
Sensör hizalamasıyla
ilgili önemli not!
ÇİFT CAT SAC TESPIT İÇİN (TEK TARAFLI SİSTEMLER)
Teknik veri SHS75GS-135
Uygun modeller P75VGS
Emici Ø (vakum uygularken) 137 mm
Yaylı geçiş + vakum dudak basıncı  yaklaşık 26 mm
Toplam yükseklik yaklaşık 125 mm
Basınç kuvveti 1/2 yay hareketinde yaklaşık 65 N  (Sensörlü basınç kuvveti ve öz ağırlık)
Ağırlık yaklaşık  1800 g
Montaj tutucu Montaj plakasında M8 tapa delikleri, montaj için en az 2 tanesini kullanın
Montaj sensör Vida ve NBR basınç pedi ile M75 × 1,5 sıkma dişi
Hortum bağlantısı Hortum 8 mm
Boyutlar
M75
x1,5
 -
6H
B
S0023211
2399838
2399840
2399839
`
27
`
1, n135 25
65
`
1
6
98
`
0,
5
12
5
`
2
692
`
2
152,5
15
2,
5 n85
76
76
29
29
47
47
n2
0,5
66
,7
50
50
63,4
63
,2
5
Aşınan parçaların değişimi: Sipariş Bilgileri
Lastik dudakları (sipariş no. 2399838) alt kenarın üzerinden çekin.
Her iki taraf da kullanılabilir. İç ve dış kenarda hasarsız sızdırmazlık
ağızlarına ve ayrıca sızdırmazlık kenarının düzgün çıkıntısına dikkat edin.
Lastik baskı pedi (sipariş no. 2399840) yapıştırılmıştır
Siyanoakrilat ile emiş alanında kalıcı olarak.
Sipariş nr. Açıklama
SHS75GS-135 Sensör tutucu (tamamlayınız)
SHK SHK  Tutucu kelepçesi
SHX-AZ2-25 Sap / 25mm kelepçe bileziği / döner kol için adaptör
SHX-AZ-QUICK Hızlı değiştirme kaplini için adaptör
2399840 Kauçuk basınç pedi
2399839 Sızdırmaz halka
2399838 Kauçuk dudak (Siyah)
S0023211 Yay kiti
TR
_R
ev
iz
yo
n
1.
0,
 Ş
ub
at
  2
02
5
-
Te
kn
ik
 d
eğ
iş
ik
lik
 v
e
ha
ta
 y
ap
m
a
ha
kk
ı s
ak
lıd
ır
Ürün yelpazesi (alıntı)
Tip SH42GS SHS42GS SHS42G-FB SHX42-85F SHX42-DL
Tanım Yaylı sensör
tutucu
Düz vakum kaplı
yaylı sensör tutucu
Düz vakum dudaklı
yaylı sensör tutucu
(Kırmızı)
Düz vakum kaplı yaylı | Çift dudaklı yaylı
sensör tutucu.
SHX42-DL için alttaki NOT‘u okuyun!
Uygun modeller P42GS   P42AGS   PW42GS   PW42AGS
Montaj Ø 43mm Yiv M42 x 1.5 Yiv M42 x 1.5 Yiv M42 x 1.5 Yiv M42 x 1.5
Toplam yükseklik* 98 mm artı
sensör fazla uzunluğu
141mm 128 mm 120 mm 120 mm
Yaylı geçiş yaklaşık. 26 mm yaklaşık. 26 mm yaklaşık. 34 mm yaklaşık. 70 mm yaklaşık. 70 mm
Ağırlık yaklaşık. 0.75 kg
 (1.65 lbs)
yaklaşık. 1.12kg
(2.46lbs)
yaklaşık. 1.2  kg (2.64  lbs)
approx. 0.75 kg (1.65 lbs)
(SHS42G-FB80)
yaklaşık. 0.85 kg
(1.87 lbs)
yaklaşık. 0.85 kg
(1.87 lbs)
Basınç kuvveti 1/2 yay
hareketinde
yaklaşık 48 N yaklaşık 48 N yaklaşık 60 N yaklaşık 25 N yaklaşık 25 N
Emici Ø  - - - 115 mm
85 mm
(SHS42GS-85**)
105 mm
80 mm
(SHS42G-FB80)
85 mm 105 mm
Hortum bağlantısı  - - - Hortum 8mm OD Hortum 8mm OD Hortum 8mm OD Hortum 8mm OD
Yedek parçalar Yay kiti
2395117
Yay kiti
2395117
Kauçuk dudak (Siyah)
2395110 / 2395168**
Kauçuk basınç pedi
2395109 / 2395167**
Konu sızdırmazlık halkası
2395126
Körüklü vantuz
105 mm (kırmızı)
2395045
Körüklü vantuz
80 mm (Kırmızı)
2395100
(SHS42G-FB80)
Kayış seti
SHX42-STRAP-80
Kauçuk dudak (Siyah)
2395168
Kauçuk basınç pedi
2395167
Kayış seti
SHX42-STRAP-80
Körüklü vantuz
105 mm (Sarı)
2395218
Aksesuar SHK
Tutucu kelepçesi
(sensör tutucuların destacker aracına montajı için 25mm kelepçeli)
Adaptör: SHX-AZ2-25,
SHX-AZ-BILSING,
SHX-AZQ-19, SHX-AZQ-25
Uygulama özellikleri
Dikey destacker + + + + +
Robot yükleyici +
Yüksek-hızlı
destackerlar
-- - + + +
Eğimli sac yığınları - o + + + +
Emme gecikme
süresi***
- 0.1 s 0.5 s 0.1 s 0.1 s
Notlar Dar saclar ve ağırlığın
kritik olduğu uygula-
malar için
Vakum dudağı
sayesinde düz
saclarda güçlü tutuş
Farklı yüzey
ihtiyaçları için
çeşitli kauçuk sertlikleri
 En yüksek eğim esnekliği, en yüksek yay
hareketi, düşük, yüksek yanal ivme (2g a kadar).
Minimal, yıpranma, dayanıklı tasarım düşük
maliyetler.
* toplam yükseklik yüksüz  ** SHS42GS-85 için yedek parça
*** vakum gücüne, boru direncine, temas açısına ve saca temas basıncına büyük ölçüde bağlıdır
Sensör tutucu asla kaldırma vantuzu olarak kullanmayın! (yaprak 3 vantuz alanından daha küçüktür)
NOTLAR: Körüklü vantuz renkleri farklı sertliklere işaret ediyor: Kırmızı – 45 shore; Sarı – 55 shore; Siyah – 60 shore
NOTLAR: SHX42-DL yalnızca > 0.5 mm alüminyum ve > 0.3 mm çelik sac kalınlıkları için uygundur